
Pædagog søges til Kildevængets børnehave

I Kildevængets børnehave søger vi en pædagog i en fast stilling på op til 37 timer fra 1.9.26 eller
snarest derefter. 
Kildevængets børnehave er normeret til 68 børn og består af fire aldersblandede stuer. 
I Kildevænget arbejdes der både stuevis og i et samarbejde med hele huset bl.a. med små grupper
og i aldersopdelte aktiviteter på tværs af stuerne. Det er et hus med mange faste hyggelige
traditioner, men også med plads til spontanitet og impulsive tiltag.  
I Kildevængets børnehave får du 9 kolleger, som både bidrager med en høj faglighed, fælles
sparring og et stort fokus på at skabe et godt arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og tør at tale
om det vi ”bøvler” med, så vi hele tiden kan justere vores rammer og tiltag til gavn for børnene. 
Hele personalegruppen har været igennem kompetenceforløbet ”tilknytning, selvregulering og
samspil med legen som omdrejningspunkt”, og vi har derfor stor fokus på at inddrage den
neuropædagogiske tilgang og udviklingslege i vores hverdag. Du vil som ny pædagog også blive
introduceret til dele af kompetenceforløbet.
Du er som person nysgerrig på, hvad børnene viser og fortæller dig. Gennem en nærværende
tilgang sikrer du dig, at børnene mærker du vil dem. Du er en nysgerrig, empatisk og legende
voksen med en forståelse af vigtigheden i at skabe og opretholde et tæt samarbejde med forældre
omkring deres børn. 
Du viser initiativ i praksis og vi forventer du går forrest i samarbejdet med børn, forældre og vores
tværfaglige samarbejdspartner samt at du er en aktiv medspiller i at skabe et godt arbejdsmiljø
sammen med dine kolleger.
Kildevængets børnehave er en del af område 3, som består institutionerne i Vejen by; Kildevænget,
Egebo, Bakkegården, Billingland, Fuglehuset, Troldehuset og Vorupparken. Vi arbejder med fælles
overordnede mål i området og samarbejder på tværs af institutioner og i forskellige
netværksgrupper i området.
Er du vores nye kollega i Kildevænget, hører vi meget gerne fra dig. Vi vil glæde os til at høre mere
om hvordan du kan bidrage til et godt børnemiljø og et stærkt arbejdsfællesskab.  
Pga. sommerferien er det kun muligt at ringe med spørgsmål i uge 28, hvor Områdeleder Louise
Palmer kan kontaktes på tlf. 22363030.
Løn i forhold til gældende overenskomst. 
Ansøgningsfrist d. 2.august 2026. 
Vi holder samtaler i uge 33.   

Frist:
02-08-2026

Kontaktperson:
Anita Borup Paaske Jakobsen

Tiltrædelse:
1. september 2026 eller snarest
derefter

Jobområde:
Børn & Familie

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse


	Pædagog søges til Kildevængets børnehave
	Pædagog søges til Kildevængets børnehave


